
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego w 2019 roku

Numer 37/71/19

Data wydania 2019-11-12

Uchwała Nr 37/71/19
Zarządu Powiatu Hajnowskiego

Z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego w 2019 roku.

Na podstawie art. 89 ust. 1 p. 2 i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649) i §6 Uchwały Nr YIII/67/19
Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 31 października 2019 roku uchwala się, co następuje:

§1 postanawia się zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy w wysokości 2.235.000 zł z przeznaczeniem na: sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w
kwocie 1.657.047,41 zł, spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 577.952,59 zł.

§2 Spłata kredytu będzie następować w ratach miesięcznych w latach 2020-2029.

§3 Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne i przychody powiatu.

§4 Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco.

§5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Skiepko

Joanna Kojło
Jarosław Gerasimiuk

Roman Ostapczuk

Olga Rygorowicz

Metryka strony

Uchwała Nr 37/71/19 z dnia 2019-11-12

 ( 581.31 KB )uchwała Zarządu Powiatu Nr 37.71.19. Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2019-11-15

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-12-28

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-11-15

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118424/13752/uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Powiatu+Nr+37.71.19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13752
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 37/71/19 z dnia 2019-11-12

